
 
 

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOTERA –  COSTABILE”  
a I N D I R I Z Z O  M U S I C A L E  

V I A  G .  P O R C H I O  -  8 8 0 4 6  L A M E Z I A  T E R M E  ( C Z )  
Tel. 0968438316 – Fax 0968430518 – E-mail: czic850003@istruzione.it – czic850003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolanicotera.edu.it – Codice Meccanografico: CZIC850003 – Codice Fiscale: 82006410797 

 

           Lamezia Terme, 13/05/2022 

 

All’Albo, Al Sito Web dell’Istituto  

 
OGGETTO: RETTIFICA DATA SCADENZA SELEZIONE -AVVISO PUBBLICO PROT. 4287 DEL 

13/05/2022 selezione ESPERTI ESTERNI PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- Avviso 
Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-
19 (Apprendimento e socialità). 
Titolo Progetto1: “Apprendiamo socializzando 10.1.1A”  

CUP: H89J21003750006 (per € 15.246,00)   Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2021-63 

Titolo Progetto2: “Apprendiamo socializzando 10.2.2A”  

CUP: H89J21003740006 (per € 81.312,00)   Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-70 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico Prot. 4287 del 13/05/2022 - Avviso Pubblico ESPERTI ESTERNI PON - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

PRESO ATTO di un errore materiale nella trascrizione della data di scadenza dell’Avviso di selezione. In 

particolare, nell’Art.7 Modalità e termini di presentazione della domanda; 

 

DISPONE 
La rettifica nell’Art. 7 (Modalità e termini di presentazione della domanda) dell’Avviso Pubblico Prot. 4287 del 

13/05/2022 nella parte concernente il termine ultimo per la presentazione delle istanze. 

In particolare, si rettifica da: 

 

……. La domanda di partecipazione dovrà essere consegnata all’ufficio protocollo della segreteria 

della scuola oppure inviata tramite pec all’indirizzo czic850003@pec.istruzione.it entro e non oltre 

(pena esclusione) le ore 13:00 di venerdì 28 maggio 2022. …… 

a 
……. La domanda di partecipazione dovrà essere consegnata all’ufficio protocollo della segreteria 

della scuola oppure inviata tramite pec all’indirizzo czic850003@pec.istruzione.it entro e non oltre 

(pena esclusione) le ore 13:00 di sabato 28 maggio 2022. ……                            

         Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Maria Angela Bilotti 
                    firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                         ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993   

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA COSTABILE - C.F. 82006410797 C.M. CZIC850003 - ABD81D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO NICOTERA- COSTABILE

Prot. 0004293/U del 13/05/2022 17:59
IV.5 - Progetti e materiali didattici


